
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1. Registro de asistencia.

2. Entrega de evidencias de la academia.

3 Avance programático por materia.

4 Constancias de elaboración de material didáctico.

5 Asuntos varios.

6

 FIRMA DEL PRESIDENTE

Nombre del órgano colegiado:

Fecha:

Número de sesión: 1

#

1

2

3

Recordar al concejal de grupo que realice la validación 

de los temas
Todos 20/6/2024

Entrega de evidencias en Moodle Todos 19/7/2024

Asuntos varios.

Eduardo Jacobo Arroyo  Hora de inicio: 14:15

Periodo Mayo - Agosto 2024

ORDEN DEL DÍA

Responsable
Fecha 

compromiso
Acuerdo

Fecha de Reunión 14/6/2024

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Primera reunión de

Academia de Electrotecnia

Minuta de Reunión 1 2 Ext

Asesor Pedagógico Asistió

EDUARDO JACOBO ARROYO Presidente Asistió

OSWALDO ISAAC CORTES ROBLES Secretario Asistió

MARCELO ALBERTO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ

Órgano colegiado y 

puesto
Firma

Lista de Asistencia 

Academia de Electrotecnia

14/6/2024

Nombre
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

No asistió

GUTIERREZ  ROCHA VICTOR No asistió

SALAZAR BERNAL GERARDO No asistió

CABRERA  VILLASEÑOR HECTOR ULISES

No asistió

RODRIGUEZ DIAZ JAVIER No asistió

DE LA TORRE MOYA JOSE ALBERTO No asistió

MURO  GARCIA ROSA ALICIA

Asistió

BLAS VALDEZ MARCO ANTONIO No asistió

SANCHEZ ESTRADA JAIRO CAIN No asistió

ESPINOSA ESCALONA CARLOS

No asistió

BARAJAS GUTIERREZ MIGUEL Asistió

PAREDES REYES JOSE ENRIQUE Asistió

RODRIGUEZ ZAMORA GONZALO ALEJANDRO

Asistió

JACOBO SUAREZ RAMIRO No asistió

AREVALO ORNELAS MARIO ULISES Asistió

AGUILAR OROZCO HUGO FERNANDO

No asistió

BARAJAS UGALDE ALEJANDRO Asistió

QUEVEDO MEZA JUAN MANUEL No asistió

CAMARGO CASTRO MANUEL NAZARIO

Asistió

ROBLES CARRAMAN PEDRO GABRIEL No asistió

REYES BARON JOSE ROBERTO No asistió

VELAZQUEZ ZURITA TONY

No asistió

GUIZAR MARTINEZ GONZALO No asistió

INGUANZO SAUCEDO ERIKA GABRIELA No asistió

BARRON BALDERAS JUAN JOSE

No asistió

AMEZCUA CASTREJON ROMAN Asistió

HUERTA CARRERA RICARDO No asistió

HERNANDEZ MARTINEZ MARCELO ALBERTO
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31

32

33

34

35

36

37

38

39 No asistió

SANCHEZ RANGEL EDGAR IGNACIO No asistió

CORDERO  SOBRINO CARLOS ANDRES No asistió

REYNA GARCIA JONATHAN

No asistió

MORALES BELTRAN JUAN RAMON No asistió

FONSECA GONZALEZ SERGIO No asistió

RUIZ VELAZQUEZ EDUARDO

Asistió

PEREDO DURAN MARIO ALBERTO No asistió

HERNANDEZ VELARDE JUAN JAVIER No asistió

IBARRA CABRERA DANIEL
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